面会方法一部変更のお知らせ

令和 3年 6月吉日

入所者ご家族各位

介護老人保健施設 リハビリケア船橋

施設長  園川 忠雄

面会方法一部変更のお知らせ

日頃より、リハビリケア船橋の運営につきましてご協力を賜りありがとうございます。

千葉県におけるコロナウィルス感染者は減少傾向となっております。船橋市の高齢者施設

優先接種により、ご入所者のうちコロナワクチンの接種を希望された方は 2回目の接種も終

了いたしました。特に大きな副反応はありませんでした。また、施設職員の接種も始まって

おります。

それに伴い、コロナワクチン 2回接種し、2回目接種より 2週間経過した方を施設内の移

動を可とし、7月 1日～ 面会方法を一部変更致します。

『 ガラス越し面会 』

施設職員が 1階の面会場所迄、ご本人をお連れ致します。

ガラス越しの面会の為、会話については施設内 PHSでの対応となり、聞き取りづらい場合

があります。

場 所  1階 パソコン面会付近 (有料老人ホーム側玄関)

時 間  月・火・木・金・土曜日

2階入所者

① 14時～14時 10分       ② 14時 15分～14時 25分

3階入所者

① 14時 30分～14時 40分  ② 14時 45分～14時 55分

予約方法・面会日数等については、今まで通りです。尚、その他の時間帯は「 パソコン面

会 」となります。

ご予約・問合せは、事務迄 電話 047-774-0220

※ 感染状況・国、市、全老健の指示等(2 回接種した場合の方針)によっては、変更になる可能性もあり

ます。